

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку контрольного кабеля (лот 204В Контрольный кабель) от 15.12.2021г.

№ Кол ИТР	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 13.12.21			КП №2 от 14.12.21			КП №3 14.12.21		
				Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во
1	2016038	Кабель контрольный КВВГнг 4x4	м	177,98	17 797,78	100	111,43	11 143,00	100	191,67	19 166,67	100	177,98	17 797,78	100	181,54	18 153,74	
2	2081752	Кабель контрольный КВВГнг 5x2,5	м	144,04	28 808,60	200	91,85	18 370,00	200	145,83	29 166,67	200	144,04	28 808,60	200	146,92	29 384,77	
3	2099086	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 37x1,5	м	670,15	201 044,85	300	449,74	134 922,00	300	725,00	217 500,00	300	670,15	201 044,85	300	683,55	205 065,75	
4	2099059	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 5x1,5	м	113,13	11 313,37	100	97,04	9 704,00	100	104,17	10 416,67	100	113,13	11 313,37	100	115,40	11 539,64	
5	2099063	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 7x1,5	м	146,85	29 370,00	200	118,89	23 778,00	200	133,33	26 666,67	200	146,85	29 370,00	200	149,79	29 957,40	
6	2015993	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 7x2,5	м	193,22	57 966,27	300	191,11	57 333,00	300	191,67	57 500,00	300	193,22	57 966,27	300	197,09	59 125,60	
7	2081752	Кабель контрольный КВВГнг 5x2,5	м	144,04	72 021,50	500	91,85	45 925,00	500	145,83	72 916,67	500	144,04	72 021,50	500	146,92	73 461,93	
8	2024657	Кабель контрольный КВВГЭнг 4x1,5	м	112,00	33 600,00	300	81,86	24 558,00	300	79,17	23 750,00	300	112,00	33 600,00	300	114,24	34 272,00	
9	ЯР-3701	Кабель контрольный КВВГнг-LS 4x1,5	м	79,91	23 972,37	300	81,31	24 393,00	300	79,17	23 750,00	300	79,91	23 972,37	300	81,51	24 451,82	
10	ЯР-3701	Кабель контрольный КВВГнг-LS 5x2,5	м	144,44	28 887,90	200	81,31	16 262,00	200	145,83	29 166,67	200	144,44	28 887,90	200	147,33	29 465,66	
11	ЯР-3700	Кабель контрольный КВВГнг-LS 4x1,5	м	79,91	15 981,58	200	139,67	27 934,00	200	79,17	15 833,33	200	79,91	15 981,58	200	81,51	16 301,21	
12	ЯР-3700	Кабель контрольный КВВГнг-LS 5x2,5	м	144,44	21 665,93	150	139,67	20 950,50	150	145,83	21 875,00	150	144,44	21 665,93	150	147,33	22 099,24	
Итого без НДС					542 430,15	2 850		415 272,50	2 850		547 708,33	2 850		542 430,15	2 850		553 278,76	
НДС - 20%					108 486,03			83 054,50			109 541,67			108 486,03			110 655,76	
Итого с НДС					650 916,18			498 327,00			657 250,00			650 916,18			663 934,52	

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость Поставщика №2

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛМТО филиала Ярэнерго

Начальник отдела логистики УЛМТО филиала Ярэнерго ПАО "Россети

Центр"

 /Наумова Н.Г./

 /Ошаккина М.П./

Согласовано,

И.о. руководителя дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети

Центр"

 /Солянин Р.В./

16.12.2021г.